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C-klasse 3
Bodegraven, 28.11.2010

Programmanr. 1 Meisjes, 200m schoolslag Meisjes Minioren 5 en junioren 1
28-11-2010 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Ilse van den Berg De Plas NT 0001212 51.68 1:46.84 2:43.15 3:36.84
2. Mariska van Leeuwen NZ&PC NT 0000466 51.13 1:47.07 2:43.16 3:38.51
3. Tess van Goozen Electrolux AZC 4:14.93 9903018 49.86 1:45.51 2:42.63 3:38.67
4. Karlijn van den Berg De Plas NT 9902332 49.27 1:45.48 2:44.14 3:42.33
5. Neryse Japin De Plas NT 0001208 50.39 1:47.07 2:46.02 3:43.95
6. Irina Daoudi SG DKD/Koudekerk NT 9904530 51.60 1:49.32 2:49.16 3:47.60
7. Maaike Koch De Plas NT 0001210 52.39 1:50.49 2:50.49 3:48.96
8. Femke Noordhoek Zhm NT 9901150 52.83 1:50.10 2:50.07 3:49.42
9. Mioma Lilipaly Widex Gzc Donk 4:08.83 9903092 51.80 1:49.04 2:50.26 3:49.64

10. Gabriela Bakker De Plas NT 9904114 50.89 1:48.13 2:48.60 3:50.32
11. Emma Rijnsdorp Zhm NT 9902922 51.70 1:50.61 2:52.11 3:51.20
12. Femke Turkenburg Hoogenboom Tours BZ&PC4:03.68 9902346 53.92 1:52.99 2:53.44 3:54.17
13. Nancy Röder Van Vliet Barracuda NT 9902556 52.61 2:53.89 3:55.28
14. Mandy Bakker Hoogenboom Tours BZ&PC NT 0003118 52.57 1:53.92 2:55.57 3:57.73
15. Delaya van der Vis Electrolux AZC 4:15.77 9901824 54.10 1:55.02 2:57.23 3:58.02
16. Laila Kuipers Hoogenboom Tours BZ&PC3:57.35 0003124 54.96 1:56.23 2:59.02 4:02.93
17. Sterre Weststeijn SG DKD/Koudekerk NT 9904428 57.64 2:01.23 3:05.26 4:09.60
18. Merle de Lange Widex Gzc Donk 4:34.74 9900990 54.82 1:59.89 3:05.70 4:10.39
19. Alysia de Jong Widex Gzc Donk 4:18.64 0001040 57.91 2:03.13 3:09.98 4:15.17
20. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda NT 9904502 57.48 2:04.13 3:11.29 4:17.92
21. Rita Melkonian Katwijk NT 0004276 56.92 2:02.67 3:12.20 4:21.32
22. Angela den Boer Hoogenboom Tours BZ&PC4:11.82 0003122 57.32 2:05.10 3:13.60 4:22.23
23. Ember van Leeuwen Van Vliet Barracuda NT 9904748 59.54 2:07.57 3:17.38 4:26.95
24. Anja Witteveen SG DKD/Koudekerk NT 0003372 1:04.70 2:16.04 3:31.51 4:44.64
DIS Leah Schaap NZ&PC NT 9904824 53.51 1:53.77 2:58.02 4:03.26

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
NG Nicoline Schol Hoogenboom Tours BZ&PC3:58.48 0003600
NG Sofia van der Knaap De Plas NT 9904112

BM Tes Schouten Hoogenboom Tours BZ&PC3:29.16 0003120 47.20 1:40.20 2:34.04 3:26.80

Programmanr. 2 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 1 en 2
28-11-2010 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Tim Boon Electrolux AZC 3:32.61 9703151 46.45 1:41.23 3:27.54
2. Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 3:40.97 9700291 49.61 1:47.39 2:46.49 3:44.08
3. Tim van Duuren Widex Gzc Donk 3:51.22 9802255 51.02 1:51.10 2:52.48 3:48.86
4. Koen Hijman De Plas NT 9704549 53.60 1:55.02 2:58.26 4:00.36

DIS Robin van Beek NZ&PC 4:04.52 9704023 47.66 1:42.90 2:36.62 3:27.84
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt.
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C-klasse 3
Bodegraven, 28.11.2010

Programmanr. 3 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Junioren 2 en 3
28-11-2010 - 14:35 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Astrid van Leeuwen NZ&PC 3:02.91 9701426 38.62 2:56.77
2. Anne Vergeer Widex Gzc Donk 3:01.32 9702386 39.86 3:01.83
3. Beau vd Jagt Alkemade NT 9702696 42.13 3:04.80
4. Hannah Dixon Widex Gzc Donk 3:11.08 9803432 44.54 3:12.76
5. Claudia den Haan Electrolux AZC 3:25.35 9803106 45.64 3:15.04
6. Tessa Snel Widex Gzc Donk 3:28.32 9701134 45.84 3:15.64
7. Britt Dubbelman Electrolux AZC 3:21.78 9804262 44.45 3:16.75
8. Sofie Zwaan Katwijk NT 9701176 39.54 3:17.95
9. Juliette van den Berg Van Vliet Barracuda 3:31.81 9705026 45.92 3:18.11

10. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 3:25.42 9702872 44.42 3:22.36
11. Tess Heemskerk Alkemade 4:00.44 9800682 49.92 3:28.40
12. Meryl Rimmelzwaan Zhm 3:54.94 9800526 44.10 3:28.54
13. Amber Dubbeldam SG DKD/Koudekerk 3:46.29 9701934 45.73 3:34.13
14. Dikra Idrissi Widex Gzc Donk 3:32.32 9704224 49.31 3:38.28
DIS E. van Bergen van der GrijpVan Vliet Barracuda NT 9705926 49.99 3:32.60

VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.
AFGEM Soundous Banassau SG DKD/Koudekerk NT 9702146

Programmanr. 4 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 3 en 4
28-11-2010 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Dennis Boon Electrolux AZC 2:53.41 9603063 35.01 2:41.93
2. Jeroen Snel Widex Gzc Donk 2:50.70 9602653 35.64 2:50.13
3. Pim Koch De Plas NT 9502243 37.36 2:50.54
4. Lukas Schouten Electrolux AZC 2:59.67 9602515 37.51 2:54.32
5. Björn Vooijs Katwijk NT 9501187 38.40 2:56.69
6. Jort van der Geest Alkemade 3:13.43 9601581 40.23 2:57.29
7. Francesc Varkevisser NZ&PC 3:10.44 9604931 40.34 3:00.42
8. Stefan Steenbergen Van Vliet Barracuda 3:15.24 9502711 40.51 3:02.86

NG Lucas van Dijk Zhm 3:24.86 9604013

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5 en 6
28-11-2010 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Roan van 't Hoog Hoogenboom Tours BZ&PC1:22.22 0000741 1:18.60
2. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 1:24.01 0000681 37.63 1:19.13
3. Sander van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC1:23.73 9900877 38.26 1:19.80
4. Jack Brouwer Electrolux AZC 1:22.76 9901203 37.96 1:20.50
5. Sander van Beek NZ&PC 1:30.15 0002917 38.60 1:25.39
6. Ian Terlouw Hoogenboom Tours BZ&PC1:29.71 0002345 42.73 1:27.13
7. Matthijs Castelijn Electrolux AZC 1:32.62 9902249 41.70 1:28.26
8. Jeroen Bakker Hoogenboom Tours BZ&PC1:33.04 0001731 40.95 1:28.64
9. Dwayne Pouw Hoogenboom Tours BZ&PC1:44.52 9901795 44.43 1:35.15

10. Daniel Apperloo Zhm 1:40.30 0002645 45.36 1:35.74
11. Noah de Schepper Zhm 1:41.85 0002647 45.42 1:36.70
12. Bram Tijsterman Katwijk NT 0002075 46.07 1:41.51
13. Jesper Noija Hoogenboom Tours BZ&PC1:46.29 0003459 47.86 1:44.76
14. Bob Immers Van Vliet Barracuda 1:47.86 9902175 52.00 1:47.51
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C-klasse 3
Bodegraven, 28.11.2010

Programmanr. 5, Jongens, 100m vrije slag, Jongens Minioren 5 en 6

Rang In.tijd 50m 100m

15. Jonathan Noija Hoogenboom Tours BZ&PC1:53.48 0003461 52.84 1:55.83
NG Jurgen Zimmerman Hoogenboom Tours BZ&PC1:31.05 9903267
NG Dylan Verheul Hoogenboom Tours BZ&PC1:38.41 9901649
NG Panush Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC1:33.02 9903583

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4 en later
28-11-2010 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Nicole van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC1:45.29 0102254 44.76 1:36.42
2. Nina van 't Hoog Hoogenboom Tours BZ&PC1:54.32 0200792 46.03 1:43.47
3. Lotte de Baat De Plas NT 0200258 47.20 1:45.70
4. Maaike Broersma Hoogenboom Tours BZ&PC NT 0201522 48.92 1:47.60
5. Lisanne Schol Hoogenboom Tours BZ&PC2:30.00 0200852 52.04 1:51.95
6. Sanne Hoogenboom Alkemade NT 0101536 50.59 1:53.73
7. Susan van Grol Widex Gzc Donk NT 0201344 54.23 1:56.08
8. Jade Oerlemans Widex Gzc Donk 2:30.00 0101720 52.25 1:58.45
9. Paulien van Dulst Van Vliet Barracuda NT 0102234 55.59 2:07.43

10. Myra de Wit Van Vliet Barracuda 2:22.08 0102240 1:00.26 2:09.36
11. Lisa van den Brink Van Vliet Barracuda NT 0201648 1:02.70 2:15.30
12. Marianne Verkuijl Van Vliet Barracuda NT 0201646 1:08.10 2:27.29
13. Isa van der Wal Van Vliet Barracuda NT 0201716 1:07.85 2:28.45
14. Christina Agussalim Van Vliet Barracuda NT 0300582 1:09.38 2:36.46

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 4 en later
28-11-2010 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Robin van Peenen Katwijk 1:52.59 0201059 47.67 1:41.17
2. Wouter Daamen Electrolux AZC 1:45.02 0101411 51.39 1:49.32
3. Lorenzo Bakker De Plas NT 0200535 46.54 1:49.36
4. Raemon van Geen Electrolux AZC 1:53.55 0101243 51.89 1:54.39
5. Koen van Dulst Van Vliet Barracuda NT 0101743 55.23 2:04.87
6. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 2:16.69 0200011 59.50 2:06.53
7. Mark van Berkel Van Vliet Barracuda 2:33.13 0300039 1:05.67 2:23.13

Programmanr. 8 Meisjes, 100m schoolslag Dames Jeugd 1 en 2
28-11-2010 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Kyra de Lange Widex Gzc Donk 1:30.18 9502210 42.45 1:30.54
2. Liliana Jannink Van Vliet Barracuda 1:32.72 9602638 43.48 1:32.19
3. Dominique Duesman Electrolux AZC NT 9603560 42.54 1:34.45
4. Laura de Zwaan Electrolux AZC 1:34.83 9604214 45.29 1:36.86
5. Sharonne Bos De Plas 1:40.51 9506412 45.70 1:38.80
6. Ivy Kroon Alkemade 1:35.08 9505808 FJ 1 46.33 1:38.93
7. Lian Beenhakker Alkemade 1:39.79 9604102 FJ 2 46.74 1:38.93
8. Pascale Rimmelzwaan Zhm 1:43.40 9602784 48.23 1:41.04
9. Meyke van der Palen SG DKD/Koudekerk 1:42.87 9603124 49.49 1:47.05

10. Esmée Hermans Zhm 1:48.10 9605266 51.96 1:49.84
NG Amy Constantine NZ&PC 1:47.98 9604220
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C-klasse 3
Bodegraven, 28.11.2010

Programmanr. 9 Jongens, 100m schoolslag Heren Jeugd 1 en 2
28-11-2010 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Mitchell van der Hulst NZ&PC 1:20.58 9303271 39.57 1:21.89
2. Wouter Speek NZ&PC 1:23.13 9404811 39.87 1:22.33
3. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:25.70 9302277 40.02 1:24.67
4. Maarten Steekelenburg Van Vliet Barracuda 1:32.70 9300479 42.38 1:33.32
5. Steven Zwaan Katwijk NT 9402403 44.26 1:40.36

AFGEM Marc Kevin Brand NZ&PC 1:23.83 9306971

Programmanr. 10 Dames, 100m vlinderslag Dames Senioren Open
28-11-2010 - 15:35 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Danielle Wijnen NZ&PC 1:15.86 9004304 34.55 1:15.10
2. Yldau de Lange Widex Gzc Donk 1:17.70 9303608 35.28 1:19.51
3. Anja Hoogeveen NZ&PC 1:26.82 9106442 39.16 1:32.75
4. Renate Oskam Widex Gzc Donk 1:39.74 9405036 44.26 1:42.01

AFGEM Sanne Hamersma Widex Gzc Donk 1:21.60 9401162
NG Tanja Kammeraad De Plas 1:26.66 9001842

Programmanr. 11 Heren, 100m vlinderslag Heren Senioren Open
28-11-2010 - 15:40 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Mark van den Hondel Widex Gzc Donk 1:07.54 9201805 31.15 1:06.74
2. Marthijs Speek NZ&PC 1:05.97 8905237 30.36 1:08.34
3. Remco Oskam Widex Gzc Donk 1:12.69 9205583 32.23 1:12.93
4. Roy van Rij Widex Gzc Donk 1:14.18 9106109 33.67 1:13.95
5. Johan Postema NZ&PC 1:17.29 8603923 32.91 1:14.09
6. Guido van der Hooren De Plas 1:20.92 8906299 35.32 1:19.59
7. Erwin van der Aart NZ&PC 1:18.76 7801585 35.92 1:21.71
8. Kevin Verdonk De Plas 1:28.99 9204773 37.43 1:29.30
9. Kevin Vermeulen De Plas 1:34.73 9206311 39.75 1:33.02

DIS Wouter Verhoef SG DKD/Koudekerk NT 9205197 45.64 1:51.68
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 12 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Minioren 5 en junioren 1
28-11-2010 - 15:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Neryse Japin De Plas 41.77 0001208 41.30
2. Emma Rijnsdorp Zhm NT 9902922 41.84
3. Tess van Goozen Electrolux AZC 43.10 9903018 43.06
4. Ilse van den Berg De Plas 43.75 0001212 43.35
5. Mandy Bakker Hoogenboom Tours BZ&PC 45.01 0003118 43.65
6. Femke Noordhoek Zhm 43.59 9901150 43.80
7. Merle de Lange Widex Gzc Donk 46.07 9900990 44.29
8. Delaya van der Vis Electrolux AZC 45.43 9901824 44.34
9. Leah Schaap NZ&PC 48.87 9904824 45.64

10. Mariska van Leeuwen NZ&PC 44.40 0000466 46.09
11. Maaike Koch De Plas 45.86 0001210 46.33
12. Mioma Lilipaly Widex Gzc Donk 45.16 9903092 46.57
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C-klasse 3
Bodegraven, 28.11.2010

Programmanr. 12, Meisjes, 50m rugslag, Meisjes Minioren 5 en junioren 1

Rang In.tijd Tijd

13. Femke Turkenburg Hoogenboom Tours BZ&PC 47.20 9902346 48.44
14. Laila Kuipers Hoogenboom Tours BZ&PC 52.11 0003124 48.55
15. Tes Schouten Hoogenboom Tours BZ&PC 51.43 0003120 48.89
16. Karlijn van den Berg De Plas 49.14 9902332 48.91
17. Gabriela Bakker De Plas 51.16 9904114 49.01
18. Sterre Weststeijn SG DKD/Koudekerk 52.79 9904428 49.73
19. Angela den Boer Hoogenboom Tours BZ&PC 53.04 0003122 50.05
20. Nancy Röder Van Vliet Barracuda 51.32 9902556 52.62
21. Rita Melkonian Katwijk NT 0004276 52.66
22. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 1:00.65 9904502 54.04
23. Ember van Leeuwen Van Vliet Barracuda 1:03.89 9904748 55.85
24. Anja Witteveen SG DKD/Koudekerk 1:03.73 0003372 56.69
25. Alysia de Jong Widex Gzc Donk 1:03.85 0001040 1:03.88
DIS Irina Daoudi SG DKD/Koudekerk 56.96 9904530 51.41

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
NG Nicoline Schol Hoogenboom Tours BZ&PC 42.99 0003600
NG Sofia van der Knaap De Plas NT 9904112

Programmanr. 13 Jongens, 50m rugslag Jongens Junioren 1 en 2
28-11-2010 - 15:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tim Boon Electrolux AZC 39.23 9703151 38.40
2. Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 46.32 9700291 45.69
3. Tim van Duuren Widex Gzc Donk 49.46 9802255 48.00
4. Koen Hijman De Plas 52.45 9704549 49.57

BM Robin van Beek NZ&PC 36.90 9704023 36.72

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Junioren 2 en 3
28-11-2010 - 15:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Astrid van Leeuwen NZ&PC 32.74 9701426 32.02
2. Anne Vergeer Widex Gzc Donk 32.84 9702386 32.83
3. Juliette van den Berg Van Vliet Barracuda 33.02 9705026 33.17
4. Britt Dubbelman Electrolux AZC 35.17 9804262 34.00
5. Tessa Snel Widex Gzc Donk 34.57 9701134 34.47
6. Hannah Dixon Widex Gzc Donk 35.42 9803432 34.62
7. Beau vd Jagt Alkemade 36.47 9702696 34.79
8. Tess Heemskerk Alkemade 35.64 9800682 35.37
9. Claudia den Haan Electrolux AZC 35.89 9803106 35.75

10. Dikra Idrissi Widex Gzc Donk 35.79 9704224 36.31
11. Meryl Rimmelzwaan Zhm 36.05 9800526 36.57
12. Amber Dubbeldam SG DKD/Koudekerk 37.62 9701934 37.52
13. Eline van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 38.20 9705926 38.36
14. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 39.75 9702872 39.03
DIS Sofie Zwaan Katwijk NT 9701176

AD - Gestart nadat het vertrek heeft plaatsgehad. (geen tijden noteren)
AFGEM Soundous Banassau SG DKD/Koudekerk NT 9702146
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C-klasse 3
Bodegraven, 28.11.2010

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag Jongens Junioren 3 en 4
28-11-2010 - 15:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Björn Vooijs Katwijk 29.21 9501187 29.41
2. Lukas Schouten Electrolux AZC 31.25 9602515 30.32
3. Stefan Steenbergen Van Vliet Barracuda 30.54 9502711 30.67
4. Pim Koch De Plas 32.21 9502243 31.23
5. Jort van der Geest Alkemade 30.87 9601581 31.82
6. Francesc Varkevisser NZ&PC 32.81 9604931 33.22

NG Lucas van Dijk Zhm 32.14 9604013

BM Jeroen Snel Widex Gzc Donk 28.44 9602653 27.74
BM Dennis Boon Electrolux AZC 28.67 9603063 28.85

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 5 en 6
28-11-2010 - 16:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Roan van 't Hoog Hoogenboom Tours BZ&PC 45.17 0000741 42.80
2. Jeroen Bakker Hoogenboom Tours BZ&PC 50.57 0001731 45.45
3. Jack Brouwer Electrolux AZC 49.45 9901203 46.17
4. Sander van Beek NZ&PC 50.90 0002917 49.42
5. Matthijs Castelijn Electrolux AZC 54.37 9902249 50.68
6. Sander van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC 53.22 9900877 51.37
7. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 54.91 0000681 52.45
8. Daniel Apperloo Zhm 1:04.77 0002645 53.31
9. Noah de Schepper Zhm 1:02.28 0002647 57.59

10. Jesper Noija Hoogenboom Tours BZ&PC NT 0003459 1:04.95
11. Bob Immers Van Vliet Barracuda 1:09.28 9902175 1:07.17
DIS Jonathan Noija Hoogenboom Tours BZ&PC NT 0003461

AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren), VC
DIS Ian Terlouw Hoogenboom Tours BZ&PC 54.83 0002345 51.41

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Dwayne Pouw Hoogenboom Tours BZ&PC 53.90 9901795 53.60

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
DIS Bram Tijsterman Katwijk 51.25 0002075 54.14

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
NG Jurgen Zimmerman Hoogenboom Tours BZ&PC 1:09.17 9903267
NG Dylan Verheul Hoogenboom Tours BZ&PC 55.84 9901649
NG Panush Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC NT 9903583

Programmanr. 17 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Minioren 4 en later
28-11-2010 - 16:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nicole van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC 54.42 0102254 47.94
2. Nina van 't Hoog Hoogenboom Tours BZ&PC 53.39 0200792 51.28
3. Lotte de Baat De Plas 1:00.54 0200258 54.01
4. Sanne Hoogenboom Alkemade 57.16 0101536 54.62
5. Lisanne Schol Hoogenboom Tours BZ&PC 59.00 0200852 56.25
6. Paulien van Dulst Van Vliet Barracuda NT 0102234 56.62
7. Jade Oerlemans Widex Gzc Donk 58.54 0101720 58.22
8. Maaike Broersma Hoogenboom Tours BZ&PC NT 0201522 58.66
9. Susan van Grol Widex Gzc Donk 1:03.61 0201344 1:01.37
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C-klasse 3
Bodegraven, 28.11.2010

Programmanr. 17, Meisjes, 50m rugslag, Meisjes Minioren 4 en later

Rang In.tijd Tijd

10. Lisa van den Brink Van Vliet Barracuda NT 0201648 1:01.46
11. Christina Agussalim Van Vliet Barracuda NT 0300582 1:09.96
12. Isa van der Wal Van Vliet Barracuda NT 0201716 1:10.44
13. Myra de Wit Van Vliet Barracuda 1:10.07 0102240 1:10.55
DIS Marianne Verkuijl Van Vliet Barracuda NT 0201646 1:16.77

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 18 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 4 en later
28-11-2010 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wouter Daamen Electrolux AZC 54.48 0101411 48.82
2. Lorenzo Bakker De Plas 51.14 0200535 49.32
3. Robin van Peenen Katwijk NT 0201059 53.43
4. Koen van Dulst Van Vliet Barracuda NT 0101743 59.48
5. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 1:01.68 0200011 1:01.00FJ 1
6. Raemon van Geen Electrolux AZC 1:00.91 0101243 1:01.00FJ 2

DIS Mark van Berkel Van Vliet Barracuda 1:15.83 0300039 1:10.98
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 19 Meisjes, 100m vrije slag Dames Jeugd 1 en 2
28-11-2010 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Dominique Duesman Electrolux AZC 1:15.57 9603560 1:12.53
2. Liliana Jannink Van Vliet Barracuda 1:15.36 9602638 34.52 1:13.27
3. Sharonne Bos De Plas 1:18.04 9506412 35.50 1:16.79
4. Kyra de Lange Widex Gzc Donk 1:13.39 9502210 35.39 1:16.80
5. Lian Beenhakker Alkemade 1:20.85 9604102 38.13 1:17.84
6. Laura de Zwaan Electrolux AZC 1:20.51 9604214 39.66 1:22.44
7. Meyke van der Palen SG DKD/Koudekerk 1:26.03 9603124 39.86 1:23.37
8. Ivy Kroon Alkemade 1:20.47 9505808 40.44 1:26.22
9. Esmée Hermans Zhm 1:30.73 9605266 42.31 1:29.53

10. Pascale Rimmelzwaan Zhm 1:34.79 9602784 42.80 1:32.72
NG Amy Constantine NZ&PC 1:23.28 9604220

Programmanr. 20 Jongens, 100m vrije slag Heren Jeugd 1 en 2
28-11-2010 - 16:20 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Mitchell van der Hulst NZ&PC 1:03.54 9303271 28.85 1:01.38
2. Wouter Speek NZ&PC 1:06.43 9404811 31.54 1:04.17
3. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:09.20 9302277 31.80 1:07.16
4. Maarten Steekelenburg Van Vliet Barracuda 1:10.88 9300479 FJ 1 32.08 1:11.14
5. Steven Zwaan Katwijk NT 9402403 FJ 2 32.57 1:11.14

AFGEM Marc Kevin Brand NZ&PC 1:03.39 9306971
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C-klasse 3
Bodegraven, 28.11.2010

Programmanr. 21 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren Open
28-11-2010 - 16:20 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Danielle Wijnen NZ&PC 1:11.61 9004304 32.41 1:06.70
2. Yldau de Lange Widex Gzc Donk 1:07.95 9303608 32.77 1:08.09
3. Renate Oskam Widex Gzc Donk 1:12.68 9405036 34.59 1:13.13
4. Anja Hoogeveen NZ&PC 1:15.53 9106442 35.19 1:14.26
5. Carlijn Stedehouder SG DKD/Koudekerk NT 9202474 39.71 1:24.35

AFGEM Sanne Hamersma Widex Gzc Donk 1:13.61 9401162
NG Tanja Kammeraad De Plas 1:11.36 9001842

Programmanr. 22 Heren, 100m vrije slag Heren Senioren Open
28-11-2010 - 16:25 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Remco Oskam Widex Gzc Donk 57.89 9205583 27.68 59.11
2. Roy van Rij Widex Gzc Donk 1:00.48 9106109 29.34 1:00.35
3. Marthijs Speek NZ&PC 58.31 8905237 29.38 1:00.72
4. Mark van den Hondel Widex Gzc Donk 59.86 9201805 29.17 1:00.81
5. Guido van der Hooren De Plas 1:03.20 8906299 28.75 1:01.08
6. Kevin Vermeulen De Plas 1:04.00 9206311 29.49 1:02.91
7. Johan Postema NZ&PC 1:07.87 8603923 32.19 1:06.28
8. Erwin van der Aart NZ&PC 1:06.50 7801585 32.55 1:06.87
9. Kevin Verdonk De Plas 1:06.92 9204773 31.75 1:07.77

10. Wouter Verhoef SG DKD/Koudekerk NT 9205197 34.00 1:15.66


